Clemens PP. Decimus Quartus

Tuntatibus , et dispositionibus. Quibus
omaibus , et singulis ctiamsi pro illo-
rum sufficienti derogatione de illis ,
eorumque totis tenoribus specialis , spe-
cifica, expressa, et individga , ac de
verbo ad verbum, noo aulem per clau-
sulas generales idem importantes men-
1o facienda , ac quevis alia cxquisita
forma ad hac servanda foret , tenores
bhojusmodi ac si de verbo ad verbum
nihil penitus omisso , et forma in illis
tradita ohservata, inserti forent, ct eisdem
preszentibus pro plenc , et suffictenter
expressis, ac de verbo ad verbum in-
sertis hahentes, illis alias in suo robore
permansuris, ad preemissorum omoium,
et singulornm effectum, hac vice dum-
taxat specialiter et expresse harum quo-
gue serie derogamus, aliisque contra-
riis quibuscumgoe.

€. g Yolomus antem quod earum-~
dem preesentinm transomptis  etiam
impressis, manu alicujns notarii  pu-

blici subscriptis , ct sigillo persona in |
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ecclestastica dignitate constitutze wumi-
tis , eadem prorsus fides in judicio ,
et extra illud adhibeatur , qu® ipsis
preesentibus haberetur, si forent exhi«
bite , vel ostensze . Nulli ergo omnino
hominum liceat , hanc paginam No-
strarum erectionis, institutionis , addj-
tionis , aggregationis, preecepti , man-
dati , oneris, i_n}unctionis, suppressio-
nis, extinctionis , applicationis, unjg-
pis , apnexionls, corporationis , com=
missionis , decreti , derogatiouis » el
voluntatis infringere, vel ei ausu te-
merario contraire ; si quis autemy hoc
attentare prasumpserit indignationem
omnipotentis Dei, ac beatoram Petri,
et Pauli apostolorum ejus se noverit
incursuroim,

Datum Romz apnd sanctam Mariam
Majorem anno incaroationis Dominica
millesimo septingentesimo septuagesi-
mo quarto decimo kalendas septembris
pontificatus Nostri anno sexto.

VINIS TOM! QUARTE

Bull, Rom. Tom. 1V.
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